antropizzazione con fabbricati abusivi e ricompresa nel Nuclei di perimetrazione 
molto distante dal Comune e da tutti i servizi, compreso la stazione ferroviaria sia 
di Aprilia che di Anzio Nettuno. 

Disponibilità del bene: occupato. 
Prezzo base: € 26.156,00 (Euro ventiseimilacentocinquantasei/00), 

Offerta minima: € 19.617,00 (Euro diciannovemilaseicentodiciassette/00) pari al 

75% del prezzo base. 

Cauzione: importo pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 523,00. 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in 

caso di gara non è consentito l’inserimento di importi con decimali.